

Plenum

Torsdag 27.10.2022 kl. 15.59—18.41

2.6. Muntlig fråga om utbetalningen av lantbruksstöd (Ano Turtiainen mtf)

Muntligt spörsmål MFT 179/2022 rd

Muntlig frågestund

Förste vice talman Antti Rinne: Ledamot Turtiainen, varsågod.

Debatt

16.58 **Ano Turtiainen vkk:** Kiitos, arvoisa puhemies! Suomalaiset maatilat voivat huonosti, ja nyt meitä uhkaa ruokakriisi itse aiheutettujen Venäjä-pakotteiden ja EU:n maataloustukien maksuaikataulujen siirtämisen takia. MTK:n johtokunnassa pelätään, että tili-päivän viivästyttäminen kuukausilla voi johtaa jopa maatilojen konkurssiaaltoon. Onhan se kumma, että koronatoimien aikana löydettiin rahaa satoja miljoonia pöytälaatikkokon-sulttifirmojen tukemiseen, mutta nyt ei löydy rahaa huoltovarmuuteen eli maatalouden tu-kemiseen. Kysyn hallitukselta: miten te aiotte korjata tämän tilanteen? — Kiitos.

Ensimmäinen varapuhemies Antti Rinne: Kiitoksia. — Ministeri Kurvinen.

16.59 **Maa- ja metsätalousministeri Antti Kurvinen** (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhemies! Alkutuotanto on todella suurissa vaikeuksissa ei vain Suomessa vaan joka puo-llella Euroopassa johtuen Venäjän törkeästä hyökkäyksestä Ukrainaan ja sen sekoittamista koko globaalista ruokahuollosta ja eurooppalaisista ruokamarkkinoista. Hallitus toimi jo keväällä, teimme Suomen historian suurimman yksittäisen maatalouden tukipaketin, 300 miljoonan euron tukipaketin maataloudelle, jota maksetaan juuri tällä hetkellä.

Mitä tulee edustajan kysymyksiin liittyen maataloustukien maksatukseen, niin hyvällä ja varsin kyllä kovalla ja perusteellisella työllä yhdessä Ruokaviraston kanssa sain hoidet-tua tilanteen niin, että pystymme tänä vuonna maksamaan näitä niin sanottuja nautapalk-kioita kuitenkin jonkin verran tiloille, ja se varmasti auttaa tässä kohtaa myös maksuval-miuteen. Olemme lisäksi tälle vuodelle saaneet myös kiinteistöveron palautuksen maata-louden tuotantorakennuksille, ja teemme koko ajan töitä sen eteen, miten energiakustan-nuksia ja lannoitekustannuksia saataisiin tiloille hyvitettyä enemmän. Myös koko EU työ-s-kentelee, että lannoitteiden saatavuus ja hinnat saataisiin kohtuulliselle tasolle kaikille ti-loille.

Frågan slutbehandlad.

Riksdagen avslutade den muntliga frågestunden.